Общество с ограниченной ответственностью «Клиника Позвоночника 2К»
                        ИНН 6732077299, КПП 673201001, ОКПО 25769718
        214025, г. Смоленск, ул. Нарвская, д. 19А, тел.: +7 (4812) 33-99-76, www.clinic2k.ru

ПРИКАЗ № 14
г. Смоленск                                                                                                                  10.07.2023г.
«О введении в действие скидок на
платные медицинские услуги

в ООО «Клиника Позвоночника 2К»
В целях оказания социальной поддержки и повышения доступности платных медицинских услуг в ООО «Клиника Позвоночника 2К»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие перечень льготных категорий граждан, которым предоставляются скидки и льготы на платные медицинские услуги в ООО «Клиника Позвоночника 2К»:
- ветеранам Великой Отечественной Войны – 10%
- участникам СВО – 10%
- медицинским работникам – 10 %
- членам семей участников СВО – 5 %

2.  При предоставлении скидки (льготы) по п.2 настоящего приказа, принадлежность к той или иной льготной категории должна быть подтверждена соответствующим документом (удостоверение ветерана, справка с места работы и т.п.)
3. При наличии льгот одновременно по нескольким позициям учитывается одна из них- с максимальной скидкой.
4. Предоставление скидки фиксируется в договоре на оказание платных медицинских услуг сотрудниками ООО «Клиника Позвоночника 2К», уполномоченными заключать договора на оказание платных услуг.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор                                                              ___________________/Бальцер Ю.А./